Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
 АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕМЕДВЕДИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля  2014 года                  д. В-Медведица                   № 187-П

О присвоении почтового адреса  земельному участку,
расположенному по адресу: Курская область, Курский район, Нижнемедведицкий сельсовет, д.Татаренкова

[bookmark: _GoBack11]	Рассмотрев  заявление гр. Алдохиной Юлии Сергеевны, проживающей  по адресу: Курская область, г.Курск, ул.К.Воробьева,  дом 29-А, кв.2   от 10.07.2014 года ,  свидетельство  о государственной регистрации права на земельный участок от 27.02.2013года   Администрация Нижнемедведицкого сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Присвоить земельному участку с кадастровым  номером   46:11:111802:327, расположенному по адресу: Курская область, Курский район, Нижнемедведицкий сельсовет, д.Татаренкова  почтовый адрес : Курская область, Курский район, Нижнемедведицкий сельсовет, д.Татаренкова, ул.Нахимова, д. 10.
	2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнемедведицкого сельсовета 		                       И.В.Мальцев